阎发改审发〔2024〕43 号

西安市阎良区发展和改革委员会
关于阎良区关山街道石川河流域农村生活污水

治理项目可行性研究报告的批复

西安市阎良区关山街道办事处：

你单位报来的《关于阎良区关山街道石川河流域农村生活污

水治理项目可行性研究报告的请示》收悉。经我委组织专家评审，

会后编制单位根据专家意见进行了修改、补充完善。现将主要内

容批复如下：

一、项目名称：阎良区关山街道石川河流域农村生活污水治

理项目

二、项目地址：位于阎良区关山街道办南房村、关山村、东

兴村、新义村、长山村、代家村、苏赵村。

三、建设规模及内容：对南房村、关山村、东兴村、新义村、

长山村、代家村、苏赵村的生活污水收集管网和关山污水处理厂

尾水管道进行改造，其中新建 dn300 污水重力收集主管网

19.506km，dn75-dn140 压力管网 3.009km 及 4 座一体化泵站，

预留 dn150 接户管 25.035km，现状关山污水厂 d1000 尾水管道

改造 1.851km。

四、建设周期：计划工期 24个月。

五、总投资及资金来源：项目投资估算 4993.71万元。资金

来源为争取中央、省级、市级环保专项补助资金,省市乡村振兴

示范镇建设配套补助资金及关山街道办事处自筹。

六、招标实施方案：同意工程招标实施方案，核准意见详见

附件。

请据此抓紧编制初步设计，完成后报我委审批。

西安市阎良区发展和改革委员会

2024年 7月 19日
监管平台项目代码：2402-610114-04-01-151425

抄送：市发改委，区政府办，区统计局，区应急管理局，区住建局，

生态环境分局，自然资源和规划分局。

西安市阎良区发展和改革委员会 2024年7月19日印发